trusted, according to the manner of those times, on

John Leycester, of Tabley, his nephew, with the advow-

son of the church of Mobberley also, 1359, 34 Edw. HI.

For sir Raufe had often protested. That he would not

have his lands mangled among his sisters, but that his

nephew, John Leycester, should have them wholly ; as

appears by the certificate of sir John Winkfield. Dated

at London, the eleventh day of June, 35 Edw. HI.

(1361.) Lib. A. fol. 129- ft", gg, hh.'

c The Deed wherein John Spendelow and William Geffeson, two Chaplains entrusted, do settle all sir Rafe Mobberley's Lands on John Leycester,

of Nether Tabley, 1359. The original reroainins among the evidences of Leycester of Toft, 1 672. M. num. 32.

Sciant prsesentes et futuri, Quod nos Johannes Spendelow et VViUielmus Geffeson de Modburlegh capellani dedimus, concessimus, et hac praesenti

charta nostra confirmavimus Johanni de Leycester et haeredibus suis, duas partes manerii de Modburlegh, et advocationem ecclesiae ejusdem manerii,

cum omnibus suis pertinentiis, quas prius habuimus de dono et concessione Radulphi de Modburlegh militis in eodem : Dedimus etiam et concessimus

praedicto Johanni de Leycester et heredibus suis, omnes terras et tenementa nostra in Norshagh, Fernilegh, et Holey, cum omnibus suis pertinentiis ;

Concessimus etiam quod tertia pars praedicti manerii de Modburlegh, et omnes terrae et tenementa in Norshagh, Fernilegh, et Holey, cum suis per-
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Afterwards, upon some composition, John Leycester moss, the third part of a watermill, and the third part of

releaseth all his right in Mobberley's lands, and in the all the wastes in Mobberley unmeasured (to be under-
advowson of the said church, untc John Dumbill, of stood of Mobberley's moiety), after the death of John
Mobberley, and to Cicely his wife, 1 Rich. 11. 1378, yet Dumbill and Cicely, to descend to Raufe Leycester,

so as John Dumbill and Cicely should settle 15 mes- younger brother of the said John Leycester, and to his

suages, 3l6 acres of land, l6 acres of wood, 8 acres of heirs for ever ; which by chaplains entrusted was settled

tineritiis, quEe Johannes Donivili senior et Matilda uxor ejus tenent in dotem ipsius Matildte de hjereditate nostra, et que post mortem ejusdem Ma-
tildae ad nos et hreredes nostros revert! debereat, integre reniaiieant praefato Johanni de Leycester et hseredibus suis in perpetuuni : Volumus insuper
et concessinius, quod omnes terrae et tenementa, cum suis pertinentiis, quEE Johannes Bojdell de Limme et Matilda uxor ejus tenent in dotem ipsius

MatildEE in Holey de bcereditate nostra, et qu.-E post mortem ejusdem Matildie nobis et hiEredibus nostris reverti deberent, integre remaneant priedicto

Johanni de Leycester et ha;redibus suis in perpetuum. Habendum et tenendum duas partes manerii prsedicti et advocationera ecclesige pr£ediet£e

et omnes terras et tenementa prEedicta, et reversiones dotum prjedictarum cum acciderint, prsdicto Johanni de Leycester et haeredihus suis et
suis assignatis, in dominicis, wardis, releviis, esoaetis, terris, pratis, boscis, molendinis, aquis, stagnis, turbariis, redditibus, et servitiis liberorum
tenentium nostrorum, scilicet Marine de Leycester, ThoraEe de Toft et Margaretae uxoris ejus extuiic de Plumlegh, Johannis Laurensson de Mod-
burlegh, et Willielmi Dawson; et cum omnibus aliis libertatibus, commoditatibus, approviamentis, proficuis, communis, et aysiamentis, praedictis

nianerio, advocationi ecclesiae praedictae, terris et tenementis, redditibus et servitiis, ubique adjacentibus ; libera, quiete, integro jure et hiereditario

in perpetuum
; de capitalibus dominis feodorum illorum per servitia inde debita et de jure consueta: et nos vero praedicti Johannes Spenilelow et

Willielmus Geffeson capellani, et hsercdes nostri, dictas duas partes manerii praedicti, et advocationem ecclesijE priedictEe, et omnes terras et tene-

menta prsdicta, tarn de dotibus quam de aliis, una cum redditibus et servitiis praedictis, cum omnibus suis pertinentiis, praefato Johanni de Leycester
et bieredibus suis, et suis assignatis, contra omnes homines warrantizabiraus et defendemus in perpetuum. In cujus rei testimonium huic prcesenti

chartae nostrEe sigilla nostra apposuimus. Hiis testibus, Willielmo de Maynwaririge, Thoma de Davenport, Hugone de Mascy de Tatton, Hu-'one de

Toft, Ada de Tablegh, et aliis. Datum apud Modburlegh, die Veneris proxime ante festum sancti CeddsB episcopi, anno Domini millesimo, trecen-

tesimo, quinquagesrmo, nono.

Two seals of red wax appendant.

The Certificate of sir John Winkfield, rendred into English ; the original whereof is in French, remaining among the evidences of Leycester of

Toft, 1672. M. num. 33.

To all those who shall see or hear these letters, John de Wynkfield, knight, sendelh greeting. Whereas plea and debate is moved between John
de Leycester on the one part, and Hugh de Chaderton and Margaret his wife (who saith she is daughter and heir of sir Rafe de Mobberley, knight,

deceased) on the other part ; concerning the manor of Mobberley, with its appurtenances, and other lands and tenements in the county of Chester,